

Plan pobytu w związku z realizacją zadania "Akcja promocyjna mająca na celu pozyskanie zagranicznych doktorantów i promotorów" w ramach projektu "Actions towards the internationalization of the Doctoral School of the University of Life Sciences in Lublin (I-SDUPL)" - wyjazd w dniach 01.12.2024 r. - 04.12.2024 r. do Kowna (Litwa)

1. **Niedziela 1. XII. 2024 r.** – przejazd busem spod budynku rektoratu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie do Hotel "Kaunas" Laisvės al. 79, Kaunas, LT-44297, Lithuania. Pilnowany wyjazd z Lublina o godz. 6:00.
2. **Poniedziałek 2. XII. 2024 r.** - dzień 1 realizacji zadania na terenie Lithuanian University of Health Sciences, Wydziału Nauk o Zwierzętach, Tilzes 18, LT-47181, Kaunas, Lithuania oraz na terenie kampusu akademickiego. Planuje się realizację zadania w trakcie całego dnia (godz. 8-16). Zaplanowane aktywności:
 - a) spotkanie z Dziekanem Wydziału Nauk o Zwierzętach prof. Elene Bartkiene, prodziekanem Wydziału Nauk o Zwierzętach doc. Jurgita Dailidaviciene oraz doktorantami, kandydatami na doktorantów, studentami, potencjalnymi promotorami/promotorami pomocnicznymi i wykładowcami z tego wydziału. W trakcie spotkania zostanie wygłoszony wykład (w języku angielskim) wzbogacony w prezentację multimedialną i filmy promocyjne (również w języku angielskim). Wystąpienie będzie miało na celu prezentację możliwości kształcenia (pełen cykl oraz wymiana semestralna) i prowadzenia badań w Uniwersytecie Przyrodniczym w Lublinie. Istotnym elementem wystąpienia będzie również prezentacja Szkoły Doktorskiej UPL widziana oczami doktorantów (różnych roczników kształcenia) oraz przedstawienie przez kadrę oferty badawczej poszczególnych dyscyplin i sylwetek doktorantów/kandydatów na doktorantów przed osobami, które deklarują chęć podjęcia współpracy jako promotor/promotor pomocniczy.
3. **Wtorek 3. XII. 2024 r.** - dzień 2 realizacji zadania na terenie Lithuanian University of Health Sciences, Wydziału Medycyny Weterynaryjnej, Tilzes 18, LT-47181, Kaunas, Lithuania oraz na terenie kampusu akademickiego. Planuje się realizację zadania w trakcie całego dnia (godz. 8-16). Zaplanowane aktywności:
 - a) spotkanie z Dziekanem Wydziału Medycyny Weterynaryjnej prof. Rolandasem Stankevičiusem oraz doktorantami, kandydatami na doktorantów, studentami, potencjalnymi promotorami/promotorami pomocnicznymi i wykładowcami z tego wydziału. W trakcie spotkania zostanie wygłoszony wykład (w języku angielskim) wzbogacony w prezentację multimedialną i filmy promocyjne (również w języku angielskim). Wystąpienie będzie miało na celu prezentację możliwości kształcenia (pełen cykl oraz wymiana semestralna) i prowadzenia badań w Uniwersytecie Przyrodniczym Lublin. Istotnym elementem wystąpienia będzie również prezentacja Szkoły Doktorskiej UPL widziana oczami doktorantów (różnych roczników kształcenia) oraz przedstawienie przez kadrę oferty badawczej poszczególnych dyscyplin i sylwetek doktorantów/kandydatów na doktorantów przed osobami, które deklarują chęć podjęcia współpracy jako promotor/promotor pomocniczy.

4. **Środa 4. XII. 2024 r.** – przejazd busem spod Hotel "Kaunas" Laisvės al. 79, Kaunas, LT-44297, Lithuania. Pilnowany wyjazd z Kowna o godz. 10:00. Przejazd do Lublina, pod budynek rektoratu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie.